13/01/2022 09:58 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/75C4D4B4/03AGdBq26vRPrTK4PiRdf4HP0rYkZFZX6key8mE8GxwXzkhn1Bk-ssCi0iB_yo2oM… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

  EXCLUIR – Participante da Comissão Matrícula Atribuição

1 FRANCISCA RODRIGUES NERY 830118 Membro

  Incluir e Substituir – Participante da

Comissão

Matrícula Atribuição

1 ANA PAULA BESSA CAVALCANTE 1001542 Membro

2 LUZIA MENDES VIANA 1001215 Membro

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA

PORTARIA Nº 007/DA/GAB/SEMUSA

Portaria nº 007/DA/GAB/SEMUSA Porto Velho, 10de janeiro de
2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, designada pelo Decreto nº
3105/I de 11 de Junho de 2018 e no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que preceitua o art. 67 da Lei Federal nº 8.666 de 21
de junho de 1993:

R E S O L V E:

Art. 1° - Realizar a devida Substituição e Inclusão na Portaria nº
434/DA/GAB/SEMUSA de 23 de dezembro de 2021 que designa
servidores listados à baixo para comporem a Comissão de fiscalização
e análise de documentações, propostas e vistorias de imóveis, para
futura locação de imóvel que visa acomodar as instalações do Centro
de Atenção Psicossocial Infanto Juvenil – CAPSi, Centro de
Informações Estratégicas de Vigilância em Saúde – CIEVS e Praticas
Interativas da Secretaria Municipal de Saúde, conforme critérios
técnicos estabelecidos, e demais condições minuciosamente descritas
nos anexos do chamamento publico nº 02/SEMUSA/2021. da
Secretaria Municipal de Saúde. .

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:

Fernanda Santos Julio

Código Identificador:75C4D4B4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 13/01/2022. Edição 3134

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/